

دکتر حقیقت پور: اظهارات نماینده پارلمان آذربایجان مضحک و بی اساس است/ بنده در جنگ قره باغ مشاور خاص...

نوروزخان ادعا نموده که من از سال 1996 تحت تعقیب پلیس آذربایجان هستم درحالی که بنده سه سال قبل در باکو با الهام علی اف و سایر مقامات دولتی آذربایجان ملاقات نموده ام

G/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

به گزارش آران نیوز ، پس از پیام نوروزی دکتر حقیقت پور به مردم آذربایجان که در سایت آران نیوز و بسیاری از سایتهای آذری و نیز فضای مجازی بازتاب گسترده ای داشت ، سیاووش نوروزاف نماینده حزب حاکم آذربایجان در پارلمان این کشور و معاون دبیر اجرایی حزب آذربایجان نوین ؛ طی مصاحبه ای با سایت غربگرای ینی مساوات اتهاماتی را علیه دکتر منصور حقیقت پور مطرح کرد . نائب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در دومین نامه خود خطاب به مردم جمهوری آذربایجان ، اظهارات نماینده پارلمان باکو را مضحک و بی اساس خوانده و آورده است :

باسمه تعالی

مردم شریف و غیرتمند جمهوری آذربایجان

با سلام و احترام

گویا نامه نوروزی اینجانب به شما مردم مسلمان ، آقای سیاووش نوروزاف نماینده حزب حاکم در پارلمان ملی جمهوری آذربایجان را سخت آشفته خاطر نموده و او را به انجام مصاحبه ای متناقض و کذب وادار ساخته است . وی که اول بار پس از اعتراض اینجانب به مصوبه پارلمان آذربایجان در خصوص لغو تسهیلات گذر مرزی اعلام وجود نموده و آمادگی خویش برای مناظره را اعلام داشته بود پس از آن که طی چندین نامه ده ها موضوع علمی و حتی زمان و مکان برگزاری مناظره حضوری را مشخص کردم ، بدون بیان هیچ گونه دلیلی از انجام مناظره حضوری طفره رفت و به اتهام زنی و بیان مطالبی بی پایه و اساس روی آورد و از همین روی بنده دریافتم کسی که عنوان نمایندگی یک ملت بزرگ را یدک می کشد ولی آداب اولیه گفتگو را یاد نگرفته است بی شک نماینده واقعی آن ملت نیست و لذا تصمیم گرفتم بدون واسطه با شما سخن گویم که البته در لابلای این سخنان بطنان ادعاهای بعضا مضحک این آقای نماینده ! نیز مشخص خواهد شد.

در شرایط حاضر برخی مسئولین حاکم بر شما مردم از جمله همین آقای نماینده ادچار بحران برآورد استراتژیک در تشخیص دوست و دشمن شده اند، معلوم نیست با چه منطقی و به چه دلیلی اسرائیل و آمریکا که مدام در حال کمک به ارمنستان و جمهوری خود خوانده قره باغ هستند و حتی در رای گیریهای سازمان ملل متحد نیز معمولا به تمامیت ارضی آذربایجان رای مثبت نمی دهند به عنوان دوست آذربایجان تلقی می شوند ولی ایران که از زمان استقلال آذربایجان تا کنون از هیچ کمکی به این کشور دریغ ننموده به عنوان دشمن معرفی می شود. البته مقامات عالی کورتان به این مسائل رسیده اند، به عنوان مثال رئیس جمهور محترم آذربایجان در ملاقات با اینجانب در باکو گفت : « آمریکایی ها ما را تحویل نمی گیرند و همواره از ارمنستان حمایت کرده اند » ولی در عمل می بینیم که اقدامات ضد ایرانی در این کشور هر روز بیشتر می شود و اظهارات و اتهامات بی اساس اخیر سیاووش نوروزاف نیز در همین راستا قابل ارزیابی است.

مردم شریف جمهوری آذربایجان

ابتدا لازم می دانم به ادعاهای عجیب و البته مضحکی که آقای نوروزخان در خصوص بنده مطرح نموده اند، اشاره ای داشته باشم ،وی ادعا نموده که من از سال 1996 تحت تعقیب پلیس آذربایجان هستم و در باره ام پرونده جنایی باز شده است. خیلی تعجب آور است که بنده طی سالهای اخیر به ویژه دوره استانداری اردبیل چندین بار به جمهوری آذربایجان سفر کرده ام که تاریخ آخرین سفر اینجانب به باکو سیزدهم اردیبهشت ماه 1389 (سوم می 2010 میلادی) می باشد که در این سفر ملاقاتهای رسمی با رئیس جمهور و سایر مقامات دولتی داشته ام. علاوه بر این چندین بار سفیر آذربایجان در ایران با اخذ وقت قبلی به دیدار بنده آمده است . همچنین وی ادعا کرده است که پرونده جنایی بیش از 200 صفحه ای در باره من در اختیار دارند. اما من خیلی وقت است می گویم که گزارشهای مکتوب و تصاویر چند هزار صفحه ای و فیلمهای ویدئویی بیش از صد ساعت در اختیار دارم که همگی کمکهای ما به آذربایجان در جنگ قره باغ را تأیید می کنند؛من آماده ام که هر دو جلوی رسانه ها قرار گرفته و دلایل و اسناد خود را ارائه نمایم .

همه می دانیم که مرز بین ایران و آذربایجان در سال 1990 باز شده است و روابط میان مردمان ما مربوط به بعد از آن زمان است. اولین دیدار من با برادران آذری در سال 1991 اتفاق افتاده است. قبل از استقلال آذربایجان و در روزهای سخت و خونین، افراد مبارز و میهن دوست که نمایندگان مردم بودند، مکرر به ایران آمده، در جنگ ظالمانه از ما کمک می خواستند. آنان می گفتند که کمونیستها و ارمنی ها سر تا پا مسلحند ولی ما برای دفاع از مردم غیر نظامی اسلحه معمولی هم نداریم. می گفتند که قبل از آغاز درگیری ها به خاطر اهداف خود حتی سلاحهای شکاری را نیز از میان مردم جمع کردند. بعد از این بود که ارتباطات اولیه جهت ایجاد گروههای مقاومتی برقرار شد که مجموع این اقدامات در کنار سایر تحولات منطقه ای و بین المللی به پایان یافتن سيطرة کمونیستها بر مردم مسلمان آذربایجان منجر شد . جالب است آقای نوروز خان؛ تلاش شما مردم آذربایجان برای رهایی از دست کمونیستها را اقدامات خرابکارانه توصیف می کنند ،لابد وی و همفکرانش دوست داشتند همچنان تحت حاکمیت کمونیستها باشند. البته من در آینده در این خصوص بیشتر با شما صحبت خواهم نمود.

اهالی غیرتمند باکو ، گنجه ،شیروان ،لنکران ،استارا و ...

شما وارثان مردان بزرگ و غیرتمندی هستید که باید به آنها افتخار کنید،یکی از این مردان نیک نام «شهید روشن جواد اف» فرمانده دلاور گروه آمون می باشد که آقای نوروزخان در سخنان اخیر خود به زعم خویش ارتباط بنده با گروه فوق را افشاء نموده است. کاش ذره ای از غیرت و مردانگی گروه آمون و فرمانده شهیدش در وجود نوروزخان و سایرین وجود داشت. اگر بخواهیم از جمله گروه های آذری که توانست مردانه در مقابل متجاوزان ارمنی بایستد را به تاریخ معرفی کنیم، همین گروه آمون بود و عاقبت نیز فرمانده آن به دست کسانی که آزادی قره باغ را منطبق با منافع شخصی خود نمی دیدند به شهادت رسید، من اگر لازم شد بعدا در این خصوص بیشتر با شما مردم سخن خواهم گفت . فقط همین را بگویم که حتی به «لاچین» فرزند این شهید نیز رحم نشد و او نیز به طرز عجیبی کشته شد. همین نکته که شهید روشن جواد اف نام یکی از شهرهای آذربایجان را برای فرزندش انتخاب انتخاب نموده بود ، عمق علاقه اش به آذربایجان را نشان می دهد. بهتر است آقای نوروزخان از آقای دابی- که قبلا معرفی کرده ام -در خصوص اظهارات شهید روشن جواداف پرس و جو نماید. اینکه وی کرارا می گفت در سطوح مختلف در خصوص قره باغ توسط مسئولین خیانت آشکار صورت می گیرد و در نهایت تصمیم گرفت که نیروهای مجاهد افغانی را در مناطق جنوبی قره باغ مستقر کند تا مانع از پیش روی نیروهای ارمنه به سایر نقاط قره باغ بشود .

مردم رنج دیده آذربایجان خوب است بدانید شهید روشن جواداف تصمیم گرفت مذاکراتی را با مجاهدین افغانستان داشته باشد، نهایتاً با تلاشهای وی بیش از دو هزار نفر نیروی رزمنده افغانی به منطقه قره باغ منتقل شد که به نیابت از مردم و مسئولین آذربایجان از قره باغ دفاع کند.نوروز خان باید پاسخ دهد آن موقع کجا بود که افغان ها به نیابت از او از قره باغ دفاع می کردند؛ این غیرت روشن جواد اف بود که در مقابل خیانت خیانتکاران محکم ایستاد و مانع از اشغال سایر سرزمین ها شد ولی افسوس جفایی بس بزرگ در حق او و دوستانش روا داشته شد که بی شک گذشت زمان بسیاری مسائل را برای شما روشن خواهد نمود.

مردان و زنان هم مذهب و هم زبان من

جمهوری آذربایجان که امروز در نتیجه سالها استیلاء کمونیستها و پس از آن بواسطه حاکمیت ارزشهای غربی از ماهیت اصیل اسلامی خویش فاصله گرفته است در حافظه تاریخی خود، نام عالمان بزرگی همچون شهید آیت الله شیخ عبدالغنی بادکوبه‌ای، شهید سیدمحمد و شیخ حنیفه بادکوبه‌ای، شهید شیخ عبدالغفار اردوبادی، میرزا عبدالغفار اردوبادی، سید محمد آقا و میرا شرف سالیانی را دارد که در اوج خفقان کمونیستی به جرم دفاع از اعتقادات دینی و ترویج احکام شیعی دستگیر و پس از تحمل حبس‌های توأم با شدیدترین شکنجه‌های روحی و جسمی به شهادت رسیده‌اند، عجیب اینست در چنین کشوری برخی افراد ما را در تشکیل حزب اسلام متهم می‌کنند، سوال اینست مگر دینداران آذری به عنوان وارثان چنین عالمان شهیدی خودشان ضرورت تشکیل حزبی اسلامی را در کشوری که 95 درصد آن را مسلمانان تشکیل می‌دهند درک نمی‌کردند؟ نوروزخان و همفکرانش ما را به حمایت از انسان‌های دینداری که تعصب و غیرت دینی خود را حتی در دوران سیاه کمونیستی حفظ کردند متهم می‌کنند؛ کسانی که نظیر نوروزخان نبودند تا دین و فرهنگ خود را مورد معامله قرار داده و تاریخ خود را تحریف نمایند تا بتوانند خود را با شرایط روز تطبیق دهند، البته مردان مسلمان آذربایجان از جمله مسئولین حزب اسلامی همواره ارتباط خود را با مرکز تشیع، علما و مراجع دینی حفظ کرده‌اند تا در هر مقطع تاریخی بتوانند وظیفه شرعی و دینی خود را عمل کنند.

خوب است همگان بدانند اولاً پیشرفت اسلام و مسلمانان در جهان اسلام آرزوی قلبی ما و وظیفه‌ای است که بر عهده گرفته‌ایم. اگر به یک مردم مظلومی که از رژیم کمونیستی آزاد شده و همه امکانات دینی‌اش نابود گشته، توانسته‌ایم در راه احیای باورهای اسلامی و استقلال کشورش کمک کنیم به این کار افتخار می‌کنیم، اما هنگام انجام یک کار اساسی جرأت آن را هم داریم که به طور آشکار اعلام کنیم که رفتار ما در خصوص حزب الله لبنان و حماس مبین این موضوع است؛ اینکه قره باغ تا به حال تحت اشغال باقی مانده و قلب ما را به درد می‌آورد، علتش تدابیر پیشگیرانه قدرتهایی است که از تجربه لبنان و فلسطین ترسیدند و مجال بهره‌مندی بیشتر میهن دوستان آذری از امکانات و تجربه‌های ایران را به آنان ندادند و کسانی که برای آزادی قره باغ و احیاء ارزشهای اسلامی به پا خاستند با اتهامات ساختگی بازداشت شدند. اکنون نه کسانی که کاری در این راستا انجام بدهند، بلکه کسانی که در این باره فکر کنند نیز متهم به ترور و خیانت می‌شوند، در حالی که دینداران هر کشوری مخصوصاً جمهوری آذربایجان بر اساس آموزه‌های دینی خود که علاقه به وطن را جزء ایمان می‌شمارد، متعهدترین افراد به استقلال و تمامیت ارضی آذربایجان هستند. شما مردم آذربایجان نیز حتماً با من هم عقیده‌اید که اگر مسئولیت آزادسازی قره باغ را در مجلس ملی کشورتان به حزب اسلامی آذربایجان محول کنند و امکانات لازم را به آنها بدهند، این حزب با بکارگیری جوانان مسلمان بادکوبه، گنجه، شامخی و... و بسیج همه جانبه آنها و البته با کمک ارتش دلاور کشورتان که متأسفانه امروزه درگیر مشکلات داخلی همچون مرگ و میر و خودکشی سربازان شده؛ قطعاً بهتر از حاکمیت از عهده آزادسازی قره باغ برخواید آمد.

آواره گان مظلوم قره باغ و تمام مردم آذربایجان

بهتر است بدانید بنده در جنگ قره باغ مشاور خاص مرحوم حیدر علی اف بوده‌ام، متهم نمودن بنده در حقیقت ایراد اتهام مستقیم به رئیس‌جمهور فقید این کشور می‌باشد، به یاد دارم یک روز که نیروهای آذری در مقابل حیدر علی اف رژه رفتند، وی به من گفت که می‌خواهم نشان لیاقت آذربایجان را به شما اهداء نمایم که من به دلیل مسائل سیاسی قبول نکردم؛ حال فردی که عنوان نمایندگی شما در پارلمان ملی را یدک می‌کشد به من اتهام خیانت می‌زند. واقعا مضحک است.

حتماً می‌دانید جمهوری اسلامی ایران در سطح مجامع بین‌المللی، استقلال جمهوری آذربایجان را به رسمیت شناخته و تمامیت ارضی، حیثیت ملی و استقلال آن را از مسایل مهم و جدی تلقی می‌کند. مقام معظم رهبری قره باغ را سرزمین اسلامی معرفی نموده‌اند و هرگونه کمک به اشغالگران سرزمینهای اسلامی را حرام و ممنوع کرده‌اند، حال ما چگونه می‌توانستیم ارمنی‌ها را آموزش دهیم

آقای نوروزخان باید بدانند بنده اطلاعات کافی در باره اجداد خودم که همگی اردبیلی بودند، دارم. من یک ایرانی آذربایجانی ترک زبانم و هیچ رابطه خویشاوندی با ارمنی‌ها ندارم و هیچگاه نمی‌توانم به ارمنه اشغالگر کمک نموده و به آذری‌های هم‌دین و هم‌مذهب و هم‌زبان و هم‌تبار خودم خیانت کنم؛ اگر خائنین را در میان کسانی که دایی‌هایشان ارمنی است و امروزه پستهای مهم دولتی را در اختیار دارند، بگردند، کسان مهمی را می‌بینید.

همین‌جا خطاب به شما مردم آذربایجان اعلام می‌کنم که آقای نوروزخان که تا کنون در طول مناظرات مکتوب از پاسخگویی به سوالات اینجانب در خصوص عملکرد خودش و پارلمان آذربایجان در قبال قره باغ ظفره رفته است، حقایق را کاملاً وارونه روایت کرده و ما را به حمایت از ارمنی‌های اشغالگر متهم می‌کند، اگر وی یا هر کس دیگری اثبات کند که ما تنها از یک ارمنی حمایت نظامی کرده‌ایم، آماده‌ام تمامی ادعاهای آنها را قبول کنم، ولی خوب است وی بداند که بنده اسناد، مدارک و فیلم‌های ویدیویی زیادی در خصوص کمک‌های همه‌جانبه ایران اسلامی به آذربایجان دارم که اگر این کمک‌ها نبود الان نه بیست درصد بلکه بیش از پنجاه درصد خاک آذربایجان در اشغال بود. ان شاء الله به موقع خود آن اسناد را منتشر خواهم نمود.

مردم مسلمان جمهوری آذربایجان

نمی‌دانم در جریان مکاتبات قبلی بنده با نوروزخان هستی یا نه؛ در مکاتبات قبلی اسامی برخی هموطنان شما را اعلام کرده‌ام تا شاید وی با کسب برخی مطالب از آنها، حقایقی در خصوص قره باغ به دست آورد، ولی وی بدون مراجعه به آنها اظهار داشته است که اسامی مرتبیتین اینجانب را افشاء خواهد نمود. خوب است همه بدانند بنده به عنوان مشاور خاص رئیس‌جمهور فقید آذربایجان از مرحوم حیدر علی اف گرفته تا افراد دیگر در خصوص قره باغ صحبت کرده و توصیه‌هایی به حیدر علی اف، وزیر دفاع و رئیس‌مجلس وقت آذربایجان ارائه نموده‌ام که در آرشیو دولتی آذربایجان موجود است ولی نوروزخان بدون در نظر گرفتن این مسائل اعلام نموده که در تفتیش منازل دینداران کتابی با عنوان توصیه‌های استاد منصور پیدا شده است؛ باید عرض کنم، همگان با نوع اتهام زنی سیستم امنیتی آذربایجان آشنا هستند، سیستمی که سلاح یا مواد مخدر در خانه افراد جاسازی می‌کند و بعد آنها را کشف می‌نماید! حتماً می‌تواند به دلخواه خود هر کتاب یا حتی کتابهایی را تهیه نموده و در منزل هرکسی جاسازی کرده و بعداً به عنوان سند مورد استفاده قرار دهد. کسی یا سیستمی که خدا ترس نباشد می‌تواند هرکاری انجام دهد و هر اتهامی وارد کند.

برادران و خواهران آذری من

در پایان باید عرض کنم که مجرم باید دیر یا زود مجازات شود. چون این یک وعده الهی است. کسانی که قره باغ را فروختند تا به امروز مجازات نشده‌اند. چون امروز در مناصب رسمی هستند. می‌گویند روابط من با رحیم قاضی اف، روشن جواداف، حیدر علی اف و دیگران را فاش می‌کنند. اگر من در آن زمان می‌خواستم به تشکیل ارتش و آزادی قره باغ کمک کنم، می‌بایست با چه کسی رابطه داشته باشم. یکی از افراد نامبرده وزیر دفاع و یکی دیگر رهبر نهضت مقاومت مردمی و دیگری رئیس‌جمهور بود. مشاهدات خودم است که وقتی روشن جواداف با نیروهای ویژه‌اش آماده حمله به سوی ارمنی‌ها می‌شد، ارمنی‌ها با اطلاع از شرکت جواداف در این عملیات آنجا را خالی کرده و پا به فرار می‌گذاشتند. خوشحالم که یک زمانی با یک چنین افرادی ارتباط داشته‌ام. آنان شاید برای افرادی مانند نوروزخان دشمن باشند، ولی حتماً برای شما مردم آذربایجان قهرمانان ملی هستند.

از شما مردم جمهوری آذربایجان در خواست می‌کنم که سعی کنید متن کامل مناظرات مکتوب بنده با آقای سیاووش نوروزاف را به صورت کامل و دقیق مطالعه نمائید تا خود حقیقت را در یابید و شایسته است رسانه‌های آذری نیز در انعکاس مطالب اینجانب عدالت و نیز اصول حرفه‌ای را رعایت نموده و نامه‌های اینجانب به مردم شریف آذربایجان را به صورت کامل منعکس نمایند.

برای مردم آذربایجان پیروزی و توفیق الهی در آزادسازی قره باغ آرزو می‌نمایم.

نماینده مجلس شورای اسلامی جمهوری اسلامی ایران

منصور حقیقت پور